19.08.2022, 17
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Онкология (31.08.57)

Председательствовал: А. Л. Курапов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. В. Замятин
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Р. А. Титаренко
(И.О. Фамилия)

Д. Л. Бенцион
(И.О. Фамилия)

Р. В. Васев
(И.О. Фамилия)

А. В. Замятин
(И.О. Фамилия)

К. А. Ильин
(И.О. Фамилия)

А. Л. Курапов
(И.О. Фамилия)

М. Р. Хусаинов
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 24.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 93 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 12 ноября 2021 г.
№ 1081н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Белоусова Анастасия Андреевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Онкология (31.08.57)

Биттнер Дмитрий Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Болотбеков Мунар Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ветров Виктор Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

1

Григорьева Диана Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Джамиятдинова Бурлият Зауровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Иванов Станислав Эдуардович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Калягин Никита Иванович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Каменев Роман Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Козлова Дарья Дмитриевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Краснолобова Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Лыхина Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Люберцева Алла Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Недашковский Кирилл Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Нуриева Юлия Азатовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Осинцева Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Панкратова Елизавета Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Пашков Сергей Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сивирин Владислав Юрьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сивирина Наталья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Сосновская Татьяна Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Талалаева Екатерина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Тюрина Ксения Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Фаттахова Венера Рустэмовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Худорожков Николай Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Цурцумия Полина Вепхвиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Черных Константин Валериевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Шевелева Мария Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Шулепина Регина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Ефимов Дмитрий Викторович Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

2

Курбатова Наталья Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Федотова Вероника Владимировна Признать не прошедшим
аккредитацию специалиста

Онкология (31.08.57)

Председатель А. Л. Курапов
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Р. А. Титаренко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь А. В. Замятин
(подпись) (И.О. Фамилия)

3